ViperCUT
fraeser-shop.de
Ø
e8
ER
mm
SL
mm
FL
mm
GL
mm
Schaft-Ø
h5
Z Artikel-Nr. € Artikel-Nr.
RECON*
€
RECON*
6,0 0,1 17 20 57 6 5 VC5L.0600HB 26,40 VC5L.0600HB-RECON -
8,0 0,1 23 26 63 8 5 VC5L.0800HB 37,60 VC5L.0800HB-RECON -
10,0 0,15 27 31 72 10 5 VC5L.1000HB 50,30 VC5L.1000HB-RECON 33,60*
12,0 0,15 34 38 83 12 5 VC5L.1200HB 66,10 VC5L.1200HB-RECON 40,60*
16,0 0,2 38 43 92 16 5 VC5L.1600HB 111,80 VC5L.1600HB-RECON 50,90*
20,0 0,25 47 53 104 20 5 VC5L.2000HB 163,10 VC5L.2000HB-RECON 60,20*
* RECON: Originalreconditioning, Werkzeug schärfen und neu beschichten Rabattgruppe: VPC VPC-RECON
ViperCut VHM Fräser
•	 DPC Werkzeug optimiert
für das dynamische Fräsen
41/42°Z5
<3°
Ø
e8
ER
mm
SL
mm
FL
mm
GL
mm
Schaft-Ø
h5
Z Artikel-Nr. € Artikel-Nr.
RECON*
€
RECON*
6,0 0,1 11 17 54 6 5 VC5S.0600HB 23,30 VC5S.0600HB-RECON -
8,0 0,1 15 21 58 8 5 VC5S.0800HB 32,20 VC5S.0800HB-RECON -
10,0 0,15 18 25 66 10 5 VC5S.1000HB 43,50 VC5S.1000HB-RECON 26,90*
12,0 0,15 22 27 73 12 5 VC5S.1200HB 56,60 VC5S.1200HB-RECON 32,60*
16,0 0,2 26 33 82 16 5 VC5S.1600HB 95,60 VC5S.1600HB-RECON 40,70*
20,0 0,25 31 41 92 20 5 VC5S.2000HB 138,40 VC5S.2000HB-RECON 48,20*
* RECON: Originalreconditioning, Werkzeug schärfen und neu beschichten Rabattgruppe: VPC VPC-RECON
Anwendungsbeispiele
Werkzeug: 		  VC5L.1600			   VC5L.1200				    VC5S.1600
Material:			   1.4305				    1.3964 Alloy 50				    Inconell 718